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. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Pasta, Riso e Cereali

. Caffe, Te e Zucchero

. Sughi, Scatolame e Condimenti
. Pane e Pasticceria

. Acqua e Bevande

. Birreria ed Enoteca

. Cura Casa

. Cura Persona

. Latticini e Uova

. Surgelati e Gelati

« Amici Animali

. Specialita Natalizie

« Colazione, Dolciumi e Snack

. Frutta e Verdura

Prova subito le nostre offerte
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FILA E FUND' MOLARELA
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Formaggio Fresco Fila e Fondi con

Confezione 250 g Confezione 200 g

3.23£ 2.37€ 28¢€ 2.15€
12.92 €/ kg 14 €/ kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Risotteria Pomodoro

Confezione 175 g

28€ 2.04 €
16 €/ kg
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Risotteria Zafferano e

Confezione 175 g

28€ 2.04 €
16 €/ kg

Knorr Risotto Knorr Risotto

Confezione 175 g Confezione 175 g

28€ 2.04 € 28€ 2.04€
16.47 €/ kg 16.47 € / kg

Noodles Yakisoba Prosciutto Cotto di

Confezione 93 g Vaschetta 150 g

204€ 1.39€ 301 € 247 €
21.94 €/ kg 20.07 €/ kg

Risotto Milan.G.175

Confezione 175 g

28€ 2.04 €
16 €/ kg

25090

&
Ricotta

Confezione 250 g

139€ 117 €
5.56 €/ kg
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Formaggini8 x 17,59

Confezione 140 g

237€ 1.72 €
16.93 € / kg

Pancetta Affumicata

Vaschetta 200 g

3.88€ 3.23€
19.4 €/ kg
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Pancetta Dolce a Form Nestle Zuppa con Lenticchie Gorgonzola Dop

Vaschetta 200 g Confezione 125 g Confezione 620 g A peso

3.88€ 3.23€ 215€ 1.83€ 355€ 3.01€ 5.48€ 4.83€
19.4 €/ kg 0.02€/g 5.73 €/ kg 18.27 €/ kg

Salame Ungherese Formaggio Dolce Mortadella Bologna Provola
A peso A peso A peso 5009
247€ 193 € 612€ 45€ 139€ 1.17€ 8590€ 6.97 €
24.7 €/ kg 20.4 €/kg 13.9€/kg 17.18 €/ kg
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Prosciutto Cotto Prosciutto Arrosto Risotteria Carciofi Passato di Verdure
A peso A peso Confezione 175 g Confezione 620 g

183€ 1.61€ 215€ 1.83 € 28€ 2.04 € 3.77€ 3.01€
18.3€/kg 21.5€/kg 16 €/ kg 6.08 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Passato Tradizionale

Confezione 500 ml

312€ 247 €
6.24€/1

0
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Risotteria Bianco

Confezione 175 g

28€ 2.04€
16 €/ kg

Caprino Juncau

A peso

677€ 6.45€
2257 €/ kg

Il Minestrone

Confezione 500 ml

312€ 247 €
6.24 €/

Santa Lucia

Confezione 125 g

34€ 193 €
27.2€/kg

cop o
PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO ¥

Prosciutto Crudo

Vaschetta 100 g

3.23€£ 2.69€
32.3€/kg

Knorr Vellutata di

Confezione 500 ml

312€ 247 €
6.24€/1

Prosciutto Carpegna

A peso

41€ 3.22€
41€/kg
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LATTICI

MOZZARELLA

Mozzarella 3 x 100 g

Confezione 3x100g

3.01€ 2.04€
10.03 €/ kg
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Passato di Patate e

Confezione 500 ml

312€ 247 €
6.24€/1

Pecorino L'Ovile

A peso

7Z1€ 6.45€
23.67€/kg

Gran Campidano

Confezione 330 g

647€ 539€
19.61 €/ kg
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Granmix Cucina

Confezione 475 g

589€ 431€
12.4€/kg

Parmigiano Reggiano

A peso

645€ 5.67 €
21.5€/kg

Ad Mozzarella Ad

Confezione 200 g

1.83€ 1.29€
9.15 €/ kg
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Stracchino Cremoso

Confezione 180 g

355€ 2.15€
19.72 €/ kg
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Mozzarella Fior di

Confezione 100 g

161€ 1.07€
16.1€/kg
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Snack - Cremoso

Confezione 126 g

345€ 2.69€
27.38€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Granterre Petali di

Vaschetta 100 g

28€ 2.15€
28 €/kg

Santa Lucia la senza

Confezione 150 g

323€ 247 €
2153 €/kg
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Pasta, Riso e
Cereali

RISONI N°26
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Pasta Sfoglia Pasta Linguine N.13 Pasta Capellini N.1 Pasta Risoni N.26
Confezione 230 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
28€ 161€ 1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75€
12.17 €/ kg 2.14 €/kg 2.14 €/kg 2.14 €/kg

FARFALLINE N°59 SIPEEEINESNER 7 CORALLINI N°31 PUNTINE N°23

o

Barilla llar Barilla
7‘ 8 y ,l:“‘

Pasta Farfalline N.59 Pasta Stelline N.27 Pasta Corallini N.31 Pasta Puntine N.23
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75 € 1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75 €
2.14 €/ kg 2.14 €/ kg 2.14 € /kg 2.14 €/ kg

TORTIGLIONI N°83

N

Barilla

MIDOLLINE N°24

ni

Barilla

SPAGHETTINI

Pasta Midolline N.24 Pasta Farfalle N.265 Pasta Spaghettini N.3 Pasta Tortiglioni N.83
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75€
2.14 €/ kg 2.14€/kg 2.14 €/ kg 2.14 €/ kg
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FUSILLIL N®98 MEZZE PENNE RIGATE N°70
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BAVETTINE

Pasta Fusilli N.98 Pasta Lumachine Pasta Bavettine N.11 Pasta Mezze Penne
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
107€ 0.75€ 1.07€ 0.75 € 1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75€
2.14 €/ kg 2.14 €/ kg 2.14 €/ kg 2.14 €/ kg

PENNE RIGATE N°73 CRBEUIE DRSS TEMPESTINE N°21
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Barilla

Pasta Spaghetti N.5 Pasta Penne Rigate Pasta Conchigliette Pasta Tempestine
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75€
2.14 €/ kg 2.14 €/ kg 2.14 €/ kg 2.14 €/ kg

GNOCCHETTI SARDI N°60 PIPETTE RIGATE N°86
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Barilla Barilla | M
Pasta Gnocchetti Pasta Pipette Rigate Grattini 113 Pasta Filini 122 Pasta
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 250 g
1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75€ 0-81€ 0.64€ 081€ 0.64€
2.14 €/kg 2.14 €/kg 3.24 €/kg 3.24 €/kg
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MEZZE MANICHE RIGATE N°84
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Pasta Mezze

Confezione 500 g

1.07€ 0.75€
2.14 €/ kg

[ 1444,
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Pasta Spaghetti

Confezione 500 g

107€ 0.75€
2.14 €/kg

PENNETTE RIGATE N°72

4N\

> Barilla

Pasta Pennette

Confezione 500 g

107€ 0.75€
2.14 €/kg

PIPE RIGATE N°91

0
Barilla

Pasta Pipe Rigate

Confezione 500 g

1.07€ 0.75€
2.14 €/ kg

CASARECCE N°87

Pasta Casarecce

Confezione 500 g

107€ 0.75€
2.14 €/kg

Emiliane Filini Pasta

Confezione 275 g

1.03£ 0.92€
3.75 €/kg

CONCHIGLIE RIGATE N°93

Barilla

Y

29%

Pasta Conchiglie

Confezione 500 g

1.07€ 0.75€
2.14 €/ kg

Pasta Bucatini N.9

Confezione 500 g

107€ 0.75€
2.14 €/Kkg

il
STELLINE
- pasta alfyovo
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Stelline 120 Pasta

Confezione 250 g

0.81£ 0.64€
3.24 €/kg
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Pasta Ditalini Rigati

Confezione 500 g

1.07€ 0.75€
2.14 €/ kg

: Lasugne@
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o N

Emiliane Lasagne

Confezione 500 g

291 € 2.23€
5.82 €/kg

RIGATONI N°89

Béﬁ/la ‘

Pasta Rigatoni N.89

Confezione 500 g

1.07€ 0.75€
2.14 €/ kg
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Barilla
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Emiliane Farfalline Antica Bottega Antica Bottega Antica Bottega

Confezione 275 g Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g

1.03€ 0.92€ 345€ 1.94€ 345€ 1.94€ 345€ 1.94€
3.75€/ kg 13.8 €/ kg 13.8 €/kg 13.8 €/ kg

METODOALMA®
Dorsa e
ey
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Quadretti 188 Pasta Al Bronzo Caserecce Al Bronzo Mezze Al Bronzo Fusilli
Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
081 € 0.64 € 139€ 0.83€ 1.39€ 0.83¢€ 139€ 0.83€
3.24€/ kg 2.78 €/ kg 2.78 €/ kg 2.78 €/ kg

Barilla
-

Al Bronzo Spaghetti | Tradizionali al Emiliane Grattini Emiliane Grattoni
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 275 g Confezione 275 g
1.39€ 0.83€ 1.39€ 0.83€ 1.03€ 092€ 1.03€ 0.92€
2.78 €/ kg 2.78 €/ kg 3.75€/ kg 3.75€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Barilla

Emiliane Sorprese Antica Bottega Al Bronzo Al Bronzo Tortiglioni
Confezione 275 g Vaschetta 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g
1.03€ 0.92€ 345€ 1.94€ 1.39€ 0.83€ 1.39€ 0.83€
3.75€/kg 13.8€/kg 2.78 €/ kg 2.78 €/ kg

| Tradizionali al Al Bronzo Bavette
Confezione 500 g Confezione 500 g
139€ 0.83€ 139€ 0.83€
2.78 €/ kg 2.78 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Caffe, Te e
Zucchero

#2430, - 930,
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Crema e Gusto Qualita Oro Caffe Crema e Gusto Qualita Rossa
Confezione 1000 g Confezione 500 g Confezione 171 g Confezione 171 g
24.73€ 2041 € 1673 € 1393 € 1200€ 9.71€ 1209€ 9.71€

24.73 €/ kg 33.46 €/ kg 70.7 €/ kg 70.7 €/ kg

Kitkat Mocha Caffe

Confezione 147 g

431€ 3.01€
29.32 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Polpa di Pomodoro 2 Il Mio Dado Classico Aceto Balsamico di
Confezione 420 g Confezione 200 g Confezione 250 ml
2€ 142¢€ 323€ 247 € 6:97€ 6.11 €
4.76 €1 kg 16.15 €/ kg 27.88€/1
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Cipolle Rosse a Base Tonno O.0. Meno Pesto Fresco con
Confezione 320 g Confezione 156g Vaschetta 140 g
3.01€ 2.36 € 383€ 29€ 2€ 161€
9.41€/kg 24.55 €/ kg 14.29 €/ kg

Funghi

coltivati

Ketchup Capperi Piccolini Funghi Coltivati
Confezione 250 ml Confezione 50 g Confezione 280 g
243€ 1.89€ 211€ 1.61€ 3.23€ 2.58¢€

9.72€/1 42.2 €/ kg 17.94 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Sughi, Scatolame e
Condimenti

D"

Calve Ketchup

Confezione 250 ml

243€ 1.89€
9.72€/1

Caponata di

Confezione 280 g

3.99€ 3.23€
14.25 € / kg

Pesto Fresco con

Vaschetta 140 g

2€ 1.61€
14.29 €/ kg



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Al Vapore Passata

Confezione 700 g

167€ 1.02€
2.39€/kg

Acetelli Cetrioli

Confezione 150 g

204€ 1.72 €
13.6 €/ kg

Olive Verdi

Confezione 70 g

107€ 0.85€
15.29 € / kg

Pesto alla Genovese

Confezione 190 g

345€ 2.08 €
18.16 €/ kg

fruti
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Cotti a Vapore Ceci

Confezione 420 g

3.01€ 236 €
7.17 €/kg

Salsa di Pomodorino

Confezione 350 g

189€ 1.62€
5.4€/kg

‘;'/‘ -
cop
pomodori

PELATI

100% ITALIANI )
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Pomodori Pelati

Confezione 480 g

15€ 1.2€
3.13€/kg

Verosapore Tranci di

Confezione 3x60g

405€ 291€
22.5€/kg

Funghi Trifolati

Confezione 180 g

3.23€ 2.26 €
17.94 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Melanzane a Filetti

Confezione 180 g

204€ 161€
11.33€/kg

N2
SACLA
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Olivoli Nere

Confezione 150 g

254€ 1.29€
16.93 €/ kg

San Giuliano Cuor

Confezione 750 ml

18.25€ 15.01 €
24.33€/1
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Rio Mare Sardine

Confezione 84 g

189€ 1.72€
22.5€/kg

Maionese Salsa

Confezione 170 g

2€ 157€
11.76 €/ kg

Fnown,

CARNE MISTA

Mamma Che Brodo!

Confezione 1|

275€ 2.1€
2.75€/1

.4

Maionese Classica

Bottiglia 250 ml

226€ 1.89€
9.04€/1

Ty

Maionese Light

Confezione 170 g

2€ 157€
11.76 €/ kg

Cottia

Acetelli Cipolline

Confezione 180 g

204€ 1.72€
11.33€/kg

Passata di Pomodoro

Confezione 350 g

269€ 2.15€
7.69 €/kg

= ALs6re Ml
@l Borlgltaﬁani o 2

Cotti a Vapore

Confezione 420 g

3.01€ 2.36 €
7.17 €/kg

Cotti a Vapore

Confezione 420 g

301€ 2.36 €
7.17 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Olio Extravergine

Bottiglia 750 ml

10-36€ 9.71 €
13.81€/1

100%
Rnon HGREDENT]

GARNE DI MANZO

Mamma Che Brodo!

Confezione 1|

275€ 2.1€
2.75€/1

/.. Cottia

Vapore
“;Earro _ =

SELEZIOWAT
CoNTUMTA
LA NasTRA
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Cotti a Vapore Farro

Confezione 420 g

3.01€ 2.36 €
7.17 €/kg
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Cipolline Cetriolini

Confezione 180 g Confezione 160 g

193€ 1.61€ 193€ 1.61€
10.72 € / kg 12.06 € / kg

100%
1007

Rnown,

VEGETALE
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Mamma Che Brodo! Pesto alla Genovese

Confezione 1 | Confezione 190 g

275€ 2.1€ 345€ 2.08 €
2.75€/1 18.16 €/ kg

Rnov,

VEGETALE

Mamma Che Brodo!

Confezione 1 |

275€ 2.1€
2.75€/1

Prova subito le nostre offerte

CARNE DI MANZO

(0% ShE

Mamma Che Brodo!

Confezione 1 |

275€ 2.1€
2.75€/1
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Pane e
Pasticceria

Roberfo

u » TRAMEZZINO

Cracker Non Salati Cracker Salati con Gran Bauletto Pane Tramezzino Bianco
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g
259€ 2.27€ 259€ 2.27€ 3.19€ 254 € 215€ 15€
5.18 €/ kg 5.18 €/ kg 6.38 €/ kg 8.6 €/kg

Grissini Stirati Pane ai Cereali e Croissant Albicocca Raggianti Grissini
Confezione 250 g Confezione 300 g Confezione 70g Confezione 230 g
161€ 1.29€ 323€ 2.26 € 059€ 0.48€ 269€ 161€
6.44 €/ kg 10.77 €/ kg 8.43 €/ kg 11.7 €/ kg

Torta Frutti di Bosco Carasau su Mesu Bake Rolls Sale Bake Rolls Gusto
Confezione 1.45kg Confezione 500 g Confezione 150 g Confezione 150 g
1922€ 16.2 € 724€ 539€ 221€ 1.67 € 221€ 1.67€
13.26 €/ kg 14.48 € / kg 14.73 €/ kg 14.73 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Gran Bauletto Pane Protein-g Cracker Bake Rolls Gusto Pane a Fette con
Confezione 465 g Confezione 280 g Confezione 150 g Confezione 300 g
34€ 254€ 345€ 2.7€ 221€ 1.67€ 319€ 254 €
7.31€/kg 12.32 €/ kg 14.73 €/ kg 10.63 €/ kg

Grissoghiotti con

Confezione 250 g

254€ 1.77€
10.16 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Allegra Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

1.03€ 0.72€
1.37¢€/1

Orange Pet 1,51

Confezione 1.5 |

215€ 1.72€
1.43€/1

Ace

Confezione 1000 ml

2€ 1.43€
2€/1

- TN
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Sprite Zero Slim Pet Sorgente Rebruant

Confezione 1.5

Bottiglia 1,5l
215€ 1.72 € 06€ 042€
1.43€/1 0.4¢€/1
-
s
ZERO

Chinotto Zero 0,75 |

Ananas

Confezione 1000 ml Confezione 0.75 |

2€ 143€ 1.03€ 0.72€
2€/1 1.37¢€/I
-

sl

Limone

Limone Zero 0,75 | Pera con Varieta

Confezione 0.75 | Confezione 1000 ml
103€ 0.72€ 2€ 143 €
1.37€/1 2€/1

Prova subito le nostre offerte

Acqua e
Bevande

-
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Gassosa Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

103€ 0.72€
1.37€/1

Frizzante

Confezione 1|

6-59€ 0.53 €
0.59€/1

Pesca con Varieta

Confezione 1000 ml

2€ 143 €
2¢€/1
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! arancia

bionda

D

Arancia Bionda

Confezione 1000 ml

2€ 1.43€
2¢€/1

.
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Kinley Bitter Lemon

Confezione 1 |

139€ 1.13€
1.39€/1

-
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Lemon Pet 1,5 |

Confezione 1.5 |

215€ 1.72€
143¢€/1

= |
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Naturale

Confezione 1 |

0-59€ 0.53 €
0.59€/1

|
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Tonic Water Pet

Confezione 1|

139€ 1.13€
1.39€/1

Pesca senza

Confezione 1000 ml

193€ 1.39€
1.93€/1

Plus Gusto Vellutato

Confezione 1000 ml

2€ 1.43€
2¢€/1

2

“ﬁ;

Plus Gusto Vellutato

Confezione 1000 ml

2€ 143€
2€/1

Ace senza Zuccheri

Confezione 1000 ml

1.93€ 1.39€
1.93€/1

Prova subito le nostre offerte
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Ginger Biondo Zero

Confezione 0.75 |

1.03€ 0.72€
1.37€/1

-89 P
Acqua Minerale

Confezione 1.5 |

6.58€ 0.53€
0.39 €/

Pera senza Zuccheri

Confezione 1000 ml

193€ 1.39€
1.93€/1
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Ginger Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

1.03€ 0.72€
1.37¢€/1

L'aperitivo Rosso

Confezione 1 |

11.76€ 10.69 €
11.76 €/1

le ATP Finals

Stella Artois Birra

Confezione 3 bottiglie

373€ 291€
3.73€/pz

g
chuse

Vs
Con L
Ichnusa

Confezione 66 cl

15€ 1.18€
2.27€/1

L'aperitivo Bianco

Confezione 1|

11.76€ 10.69 €
11.76 €/1

Confezione 70 cl

16-74€ 12.95€
23.91¢€/1

Bitter

Monica di Sardegna

bottiglia 750 ml

6.79€ 3.87 €
9.05€/1

Spumante Brut

Bottiglia 750 |

7+01r€ 3.77€
0.01€/1

Luxury Collection

Confezione 750 ml

1177€ 8.63€
15.69€/1

Prova subito le nostre offerte
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Birreria ed
Enoteca

Original

Confezione 33 cl

124€ 0.89€
3.76 €/1

Red

Confezione 500 ml

2€ 15¢€
4€/1

Prosecco Doc Extra

Confezione 75 cl

707€ 539€
9.43€/1
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Lambrusco Emilia Igt Sangiovese Vino Jerzu Cannon
Confezione 500 ml Confezione 0.75 | Confezione 0.75 | Bottiglia 750 ml
2€ 15€ 3.23€ 1.93€ 323€ 1.93€ 6.86€ 3.88€
4€/1 431€/1 431€/1 9.15€/1

Sette Carignano del Aragosta Rose' Brut Fragolino Rosso Liquore Limoncello
Confezione 750 ml Bottiglia 750 ml Confezione 75 cl Bottiglia 700ml
751€ 5.39€ 701€ 3.77€ 496€ 3.99€ 11.77€ 9.71€
10.01 €/1 9.35€/| 6.61€/I 0.02€/ml

=

Erema Cannonau di Classica Asti Docg Dolce Cuvée Millesimato

Confezione 750 ml Confezione 70 cl Confezione 75 cl Confezione 750 ml

1566£€ 13.93 € 13.93€ 11.33 € 6.37€ 4.96 € 701€ 474 €
20.88€/1 19.9€/1 8.49€/1 9.35€/I

Prova subito le nostre offerte
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DECORATI

TOVAGLIOLI
2 VELI

Cinquestelle

Imballaggio 43 pezzi

178€ 1.39€
1.78 €/ pz

Ultra Muffa

Confezione 500 ml

4.05€ 3.45€
8.1€/1

Aria di Casa Fiori di

Confezione 250 ml

286€ 2.36 €
11.44 €/1

Greenactive Crema

Confezione 500 ml

297€ 2.58€
5.94€/1

Piatti Limone e Menta

Confezione 1000 ml

189€ 1.35€
1.89€/1

4 Pile Stilo Alcaline

1 pezzo

323€ 161€
3.23€/pz

Piatti Aceto di Mela

Confezione 1000 ml

189€ 1.35€
1.89€/1

LUNGHI
10 DEL .
MORMALI ROTOLI

Asciugoni Carta

Imballaggio 2 rotoli

377€ 2.69€
3.77€/pz

Pile Ministilo Alcaline

1 pezzo

323€ 1.61€
3.23€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Cura
Casa

Greenactive Crema

Confezione 500 ml

297€ 2.58€
5.94€/1

Bionature Cannucce

Confezione 40

167€ 1.39€
1.67€/pz

Pavimenti Marsiglia e

Confezione 1000 ml

193€ 1.35€
1.93€/1
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s SACCHETTI

FREEZER
TRASPARENTI
alta resistenza

Sacchetti Freezer

Sgassatore Marsiglia Bucato Classico

Confezione 15 pezzi Confezione 750 ml Confezione 800 ml

161€ 1.19€ 215€ 1.29€ 211 € 1.61€
1.61€/pz 2.87€/1 2.64€/1
m
.

saccHerT - 47
4.

SACCHETTI

FREEZER
TRASPARENTI
alta resistenza

Sacchetti Freezer

Sacchetti Freezer

Confezione 30 pezzi Confezione 10 pezzi Confezione 750 ml

161€ 1.19€ 161€ 1.19€ 172€ 1.29€
1.61€/pz 1.61€/pz 2.29¢€/1

Ricarica Sgassatore

SACCHETTI

FREEZER
TRASPARENT]
alta resistenza

Sacchetti Freezer

Confezione 20 pezzi

161€ 1.19¢€
1.61€/pz

Supermorbido Panno

pack

157€ 1.29€
1.57€/pz

Detersivo Aiax

Classico Ricarica per Pila Transistor 9v

Confezione 20 ml 1 pezzo flacone 1l
427€ 3.23€ 323€ 1.83€ 232€ 1.72€
213.5€/1 3.23€/pz 2.32€/1

Prova subito le nostre offerte

Wc Brilliant Gel Tutto

Confezione 42 g

232€ 1.72 €
55.24 € / kg
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Microfibre Mop

1pezzil

539€ 4.63 €
539 €/ pz

Starter Kit

pack

18.25€ 12.95€
18.25 €/ pz

Detersivo

Confezione 1.62 |

701€ 593€
4.33€/1

Atmosfere di Profumo

Confezione 140 g

232€ 1.89¢€
16.57 €/ kg

Ambi Pur

Confezione 20 ml

47€ 41€
235€/1

-15%

Detersivo

Confezione 1.62 |

701€ 593€
4.33€/1

Power Gel Lemon

Confezione 600 ml

751€ 4.53€
12.52¢€/1

Polvere Lavatrice

Confezione 2.6 kg

1241 € 10.79 €
4.77 €/ kg

Winmﬁ“.,f

LAVATRICE <

MACCHIANTI
CosuaceRt

Naturel Lavatrice

Confezione 1.35 |

755€ 5.28€
5.59 €/1

Prova subito le nostre offerte
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Pavimenti Orchidea

Confezione 1000 ml

193€ 1.35€
1.93€/1

In Cucina Carta

Imballaggio 3 rotoli

265€ 1.94€
2.65€/pz

Naturel Lavatrice

Confezione 1.35 |

755€ 5.28€
559 €/1
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Maxi per Interni

pack

593€ 431€
593 €/pz

Ammorbidente

Confezione 760 ml

323€ 1.83€
4.25€/1

Liquido Freschezza

Confezione 1575 ml

675€ 4.07 €
4.29€/1

Antiforo Trasparenti

Imballaggio 10 sacchi

34€ 29€
34€/pz

Ultra Acciaio

Confezione 500 ml

3.94€ 3.44€
7.88€/1

Classico

Confezione 470 ml

405€ 286 €
8.62€/1

Power Gel Stoviglie Ayurveda

Confezione 600 ml Confezione 760 ml

751€ 4.53€ 323€ 1.83€
12.52¢€/1 4.25€/1

Liquido Classico 35 Liquido Color 35

Confezione 1575 ml Confezione 1575 ml

6.75€ 4.07 € 6.75€ 4.07 €
4.29€/1 4.29€/1

Woc Blue Activ+ Floral

Profumo per Bucato

Confezione 342 ml Confezione 50 g

539€ 3.77€ 243€ 1.72€
15.76 € /1 48.6 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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uuuuuuuu

@, |

(Occolin®

oo Yl
Vetro Doccia Express Detersivo Anticalcare Profumo per Bucato Gentile Fresco
Confezione 470 ml Confezione 470 ml Confezione 342 ml Confezione 2.3 |

405€ 2.86 € 405€ 2.86 € 539€ 3.77€ 561€ 4€
8.62 €/ 8.62€/1 15.76 €/1 244 €1
L] [ ]
fin %‘n

£onee
Infinite + Clean Infinite + Clean Tutto Infinite + Clean Infinite + Clean Tutto
Confezione 590 ml Confezione 280 ml Confezione 590 ml Confezione 280 ml
5147€ 4.09 € 517€ 4.09 € 517€ 4.09€ 517€ 4.09 €
8.76 €/1 18.46 €/ 8.76 €/1 18.46 €/1

Ammorbidente Ammorbidente
Confezione 720 ml Confezione 720 ml
269€ 1.72€ 269€ 1.72 €
3.74€/1 3.74€/1

Prova subito le nostre offerte
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-

X

Y

Kilometrica Maxi Shampoo & Balsamo

Imballaggio 4 Confezione 250 ml
34€ 236 € 146€ 1.05€
0.85€/pz

584 €/l

Dentifricio Sensitive

Blue li Plus Slalom

Confezione 4 rasoi

Confezione 75 ml
312€ 29¢€ 529€ 431€
3.12€/pz 7053 €/1
- 1
=t
2
O
=
QQ
LR

Blue li Rasoio da Shampoo & Balsamo

Confezione 5 rasoi
312€ 29€ 146€ 1.05€
3.12€/pz 5.84€/1

Confezione 250 ml

Cura

Persona

e

. )
@ ERIA .-
TN sl g

Milleusipiu Detergenti Milleusipiu Detergenti

Confezione 12
157€ 1.07 € 323 € 2.69€
1.57 €/pz 3.23€/pz

Confezione 48

=

/,—‘T\\\\\\ \\\\\\\\\\:

AN\
=\
#decidoio

#decidoio

Super 20 Pz

Regular 20 Pz
Confezione 20 pezzi

Confezione 20 pezzi
459€ 345€ 459€ 345€
459 €/pz 459 €/pz

Piu Energia

Regular 16 Pz

Confezione 90 g

Confezione 16 pezzi
431 € 3.23€ 459€ 345€
47.89 €/ kg 459 €/pz

Prova subito le nostre offerte
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fiequilibra{‘

Piu Carica Funzione

Confezione 90 g

431 € 3.23€
47.89 €/ kg

Benessere Sapone

Confezione 400 ml

243€ 1.93€
6.08€/1

Al

3DWHITE

Dentifricio 3d White

Confezione 65 ml

204€ 1.07 €
31.38€/1

- TN

Super 16 Pz

Confezione 16 pezzi

459€ 345€
459 €/pz

Shampoo & Balsamo

Confezione 250 ml

146€ 1.05€
5.84€/1

e
5 )7
RJ%Y

'r;nrm;:usz g
PULIZIA

Dentifricio Complete

Confezione 65 ml

204€ 1.07 €
31.38€/I

equilibre

Piu Difesa 20

Confezione 90 g

431€ 3.23€
47.89€/ kg

REVITALIFT
LASER

Tripla Azione
Crema Anti-Eta
Leviga le rughe, rassoda, illumina

DDO-RETINOLO +
LURONICO + VITAMINA €

-20%

Revitalift Laser Tripla

Confezione 50 ml
2159€ 17.27 €

431.8€/1

MULTI
PROTEZIONE

Az Dentifricio Multi

Confezione 75 ml

204€ 1.07€
27.2€/1

Prova subito le nostre offerte

equilibr:,
o=
STAURII
[ - ot}
HE
—

B-taurin Energia e

Confezione 85 g

556€ 4.21€
65.41 € / kg

Super Plus

Scatola 18 pezzi

459€ 3.45€
459€/pz

e
o
&

Neutmro

DELICATO

Ph Specialist 5.5

Confezione 200 ml

351€ 2.13€
17.55€/1
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Natural Spugna

Confezione 1 pz

167€ 1.39€
1.67€/pz

REVITALIFT
FILLER [+Acido laluronico]

Revitalift Filler,

Confezione 50 ml

21.59€ 17.27 €
431.8€/1

Kich? Bagnoschiuma

Confezione 650 ml

323€ 1.93€
497€]1

enitivo

SOLLIEVD

il

Ph Specialist 5.5

Confezione 200 ml

351€ 2.13€
17.55€/1

R NEUTRO 1
BB ROBERTS
Intimo
Delicato

N

22

-13% 11001 GlCERNA

Intimo Delicato con

Confezione 400 ml

373€ 3.23€
9.33€/1

-

Bl(’)N\EN\

Dermoprotettivo

Confezione 650 ml

323€ 1.93€
4.97€/1

Benessere Sapone

Confezione 400 ml

243€ 1.93€
6.08 €/1

= cquilibra ~
e
) ENERGIA PIU

Contagesi ViamiaCeblz  JSS
Gieng Girme-Contoa 4o

Energia Piu

Confezione 150 ml

9.61€ 6.37 €
64.07 €/1

Crema Viso
IDRATANTE

M PREVIENE LE
RUGHE E ILLUMINA
Con vitamina C

Skin Crema Viso

Confezione 50 ml

81€ 5.67€
162 €/1

Prova subito le nostre offerte

PRIMI RISULTATI

VISIBILIIN VG/ORN/

L

Nuova Formula

REVITALIFT

Trattamento GIORNO
Anti-Rughe + Extra-Rassodante 4%

AZIONE PROPONDA
-20%

Revitalift Giorno

Confezione 50 ml

1457€ 11.65€
291.4€/1

¥ equilibra ~
o S

D PAPPA REALE %

Pappa Reale Fresca

Confezione 150 ml

961 € 6.37€
64.07 €/1

"equilibra
F—

PIU
PRUPOLIC

\TAMINA

i

Pit Propoli con

Confezione 88 g

593€ 4.21€
67.39 €/ kg
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pic o] |
Dove
ARE,

2 |

Advanced Care Talco

Dentifricio Complete Az Dentifricio Multi Advanced Care
Confezione 65 ml Confezione 75 ml Confezione 150 ml Confezione 150 ml
204€ 1.07 € 204€ 1.07 € 491 € 346 € 491 € 3.46 €
27.2€/1 32.73€/1 32.73€/1

31.38€/1

Carezza Fazzoletti 10

Advanced Care Men+care Advanced Advanced Care Go
Confezione 150 ml Confezione 150 ml Confezione 150 ml Imballaggio 10
491 € 346 € 491 € 346 € 491€ 3.46 € 161€ 1.18¢€
32.73€/1 32.73€/1 1.61€/pz

3273 €/1

COLORAZIONE
TE

COLORAZIONE
PERMANENTE

Colorazione Colorazione Colorazione Colorazione
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
971 € 6.79€ 971€ 6.79€ 971€ 6.79€ 971€ 6.79€

9.71€/pz 9.71€/pz 9.71€/pz

9.71€/pz

Prova subito le nostre offerte
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COLORAZIONE
PER TE

Colorazione

Confezione 1 pz

9.71€ 6.79€
9.71€/pz

Oleo Intense Nero

Confezione 1 pz

10.79€ 7.55€
10.79 €/ pz

Multivitamine Low

Confezione 90 g

1069€ 7.45€
118.78 €/ kg

Oleo Intense Biondo

Confezione 1 pz

1079€ 7.55€
10.79 €/ pz

Advanced Care

Confezione 50 ml

4.96€ 3.47€
99.2€/1

Pappa Reale Low

Confezione 90 g
1069€ 7.45€

118.78 € / kg

Oleo Intense Castano

Confezione 1 pz

10.79€ 7.55€
10.79€/pz

oA

PROTEZIONE CARIE

Dentifricio Protezione

Confezione 75 ml

539€ 431€
71.87 €/1

Sonno & Relax Low

Confezione 90 g

1069€ 7.45€
118.78 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Oleo Intense Rosso

Confezione 1 pz

1079€ 7.55€
10.79 €/ pz

¥

beauty cream bar

Beauty Cream Bar

Imballaggio 2x90g

3.23€ 3.01€
17.94 €/ kg

_mm
¥
Dove

Advanced Care Go

Confezione 150 ml

491€ 346 €
32.73€/1
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Anborea

2

ARTIALMENTE
! SCREMATO :

Latte Parzialmente

Confezione 1000 ml

167€ 1.07 €
1.67€/1

%’ar I |

%

3

S Eirs aingcian

@

Alta Digeribilita senza

Confezione 1000 ml

243€ 193€
2.43€/1

Alta Digeribilita senza

Confezione 1000 ml

243€ 2.15€
2.43€/1

Burro

Imballaggio 250 g

322€ 297 €
12.88 €/ kg

44444

@

Alta Digeribilitd senza

Confezione 1000 ml

243€ 1.93€
2.43€/1

Alta Digeribilita senza

Confezione 1000 ml

243€ 2.15€
2.43€/1

Probiotico con Kiwi e

Confezione 250 g

113€ 0.85€
452 €/kg

)

»
!

Alta Digeribilitd senza

Confezione 1000 ml

243€ 1.93€
2.43€/1

Ad Latte Scremato

Confezione 500 ml

15€ 1.18€
3€/l

Prova subito le nostre offerte
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Latticini e
Uova

Panna senza Lattosio

Imballaggio 375 ml

3.73€ 2.69€
9.95€/1

Alta Digeribilitd senza

Confezione 1000 ml

243€ 2.15€
2.43€/1

CIEE | CHEE
I

Panna Pawwa
Al FUNGHI Al FUNGHI ‘

o

Panna ai Funghi 2 x

Imballaggio 250 ml

3.01€ 2.69€
12.04€/1
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Panna al Salmone 2

Imballaggio 250 ml

2.97€ 2.69€
11.88€/1

Coppa Malu al

Confezione 200 g

215€ 1.46 €
10.75 € / kg

Snack Cacao 5 x 26

Imballaggio 130 g

215€ 1.29€
16.54 € / kg

Probiotico con Mirtilli

Confezione 250 g

1.13€ 0.85€
4.52 €/ kg

CHE!

Pauna
Houtata

120 Do

Panna Montata

Confezione 250 g

286€ 247 €
11.44 € / kg

JE IR

BURRO 125

Burro

Imballaggio 125 g

193€ 1.24€
15.44 € / kg

Probiotico con Fichi e

Confezione 250 g

113€ 0.85€
4.52 €/ kg

Probiotico con Avena

Confezione 250 g

113€ 0.85€
452 €/kg

Begeiamella

Besciamella Leggera

Confezione 500 ml

297€ 2.15€
0.01€/ml

Prova subito le nostre offerte
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¥_Milch Lait /8%

. -

Snack Latte 5 x 26 g

Imballaggio 130 g

215€ 1.29€
16.54 €/ kg

Ad Latte

Confezione 500 ml

146€ 1.18€
2.92¢€/1

o

Leggera 3 x 125 MI

Imballaggio 375 ml

355€ 2.69€
9.47¢€/1
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Kefir Bianco Naturale

Vaschetta 150 g
1.07€ 081€

7.13€/kg

YO%IMERG

A-yo Yogurt Intero

Confezione 250 g
146€ 0.86 €

5.84 €/ kg

—

Ao e

YOGURT INTERO A
AR —

A-yo Yogurt Intero

Confezione 250 g
146€ 0.86 €

5.84 €/ kg

-11% [

Alta Digeribilita senza

Confezione 1000 ml

243€ 2.15€

243 €/1

-

No

YOURT INTERD. == 2~
e

A-yo Yogurt Intero

L

e

Confezione 250 g
1.46€ 0.86 €

5.84 €/ kg

T —

Mo

YOGURT INTERD
mnlqlmrmm C

A-yo Yogurt Intero

Confezione 250 g

146€ 0.86 €
5.84 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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YOGURT INTERD \%& \$\\

A-yo Yogurt Intero

Confezione 250 g

146€ 0.86 €
5.84 €/ kg

-

Ao

Yl\ﬁu\l&mﬂ o

A-yo Yogurt Intero

Confezione 250 g
146€ 0.86 €

5.84 €/kg

Coppa Malu al Caffe

Confezione 200 g
215€ 146 €

10.75 € / kg

YOGURT INTERD
lwll RULLATA

A-yo Yogurt Intero

Confezione 250 g

146€ 0.86 €
5.84 €/ kg

—

Vo ¢

YOGURT INTERD
W

A-yo Yogurt Intero

-

Confezione 250 g
1.46€ 0.86 €

5.84 €/ kg

Lo
[IRAMISU

e —
- e

Tiramisu 2 x 80 g

Confezione 160 g
183€ 151€

11.44 € / kg

- TN
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Surgelati e
Gelati

Findus

Piselli

NOVELLI

o
\ BOSCO
ZTAVOLA!

Chicken Nuggets Piselli Novelli Findus Penne Bonta di Funghi Gia

Confezione 250 g Confezione 450 g Confezione 550 g Confezione 300 g

431€ 3.01€ 34€ 254 € 5.07€ 459 € 335€ 2.01€
17.24 €/ kg 7.56 €/ kg 9.22 €/kg 11.17 €/kg

(NS FROSTA
turale -
—~ FILETTI DI

Chﬂﬂlhffy ’ PLATESSA

: g B g

e T A
e T

o 45090

Tiramisu Cacciucco G.450 Filetti di Platessa Minestrone
Confezione 450 g Confezione 450g Confezione 400 g Confezione 400 g
862€ 6.21€ 744€ 4.86 € 701€ 5.61€ 265€ 2€
19.16 €/ kg 16.53 €/ kg 17.53 €/ kg 6.63 €/ kg

oo

TAGLIATELLE

...... oN

»
HAMBURGER

DI CARNE
DI BOVINO

Scampi Interi Findus Tagliatelle ai | Croccanti 2 Filetti di Hamburger di Carne
Confezione 400 g Confezione 550 g Confezione 220 g Confezione 400 g
10.03€ 7.39€ 6.78€ 6.36 € 431€ 3.23€ 837€ 6.43€

25.08 €/ kg 12.33 €/ kg 19.59 €/ kg 20.93 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Caramello Salato e

Confezione 272 g

61€ 426¢€
22.43€/kg

We Love Extrafini

Confezione 750 g

275€ 1.99€
3.67 €/kg

Findus Pappardelle al

Confezione 550 g

678€ 6.36 €
12.33 €/ kg

Cioccolato Fondente

Confezione 264 g

61€ 426 €
23.11 €/kg

ITALPIZZA

2% B

ekt

26x38 Margherita

Confezione 485 g

513€ 3.1€
10.58 €/ kg

Happy Hour

Confezione 200 g

416€ 3.51€
20.8 €/kg

Panna e Pistacchi

Confezione 284 g

61€ 426¢€
21.48 €/ kg

P

Frzy
| FER L )
SRt

Alette di Pollo

Confezione 330 g

362€ 2.16 €
10.97 €/ kg

Burger Grigliati di

Confezione 240 g

431€ 3.01€
17.96 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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CODE DI GAMBERON]___

Code di Gamberoni

Confezione 200 g

8.94€ 6.47 €
44.7 €/ kg

Findus

BASTONCINI . (3%

DIFQLO

1505€ lﬂ"

10 Bastoncini di Pollo

Confezione 250 g

431€ 3.01€
17.24 €/ kg

Chicken Burger

Confezione 227 g

431€ 3.01€
18.99 €/ kg
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0"5 L | E ICROCCANTI "wat .
¥ ,’ g7 . s

RINGS

Crispy Onion Rings Kid Smile I Croccanti 2 Filetti di Cioccolato Bianco e
Confezione 350 g Confezione 650 g Confezione 240 g Confezione 268 g
416€ 3.33€ 351€ 281€ 431€ 3.23€ 61€ 4.26€
11.89 €/ kg 5.4€/kg 17.96 €/ kg 22.76 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Adult Bocconcini in Lettiera Gatto

Confezione 4x100g Confezione 10 |

258€ 2€ 1003 € 955€
6.45 € / kg 1€/1

Dog Chihuahua con Purina Gatto Junior

Confezione 800 g Confezione 375 g

442€ 3.51€ 2€ 1.83€
5.53 €/ kg 5.33€/kg

ultima

Dog Taglia Piccola Dog Taglia Piccola

Confezione 800 g Confezione 800 g

442€ 351€ 442€ 351€
5.53€/kg 5.53 €/ kg

Amici
Animali

Purina Cane Balance Biscrok Biscotti Cane

Confezione 1.5 kg Confezione 500 g

55€ 459¢€ 388€ 3.22€
3.67 €/kg 7.76 €/ kg

EErURiNAY

P8 oy
< %noalsjgé\
-

Purina Gatto Dog Yorkshire Terrier

Confezione 375 g Confezione 800 g

2€ 1.83€ 442€ 3.51€
5.33 €/kg 5.53 €/ kg

felix q

LE 4
GHIOTTONERIE ¥ o

afé‘llx

13
GHIOTTONERIES=

Le Ghiottonerie Le Ghiottonerie

Confezione 340 g Confezione 340 g

291 € 2.15€ 291 € 2.15€
8.56 € / kg 8.56 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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4x100g

Sterilized Bocconcini

Le Ghiottonerie

Confezione 340 g Confezione 4x100g

291€ 2.15€ 258€ 2€
8.56 €/ kg 6.45 €/ kg

whiskas § & LECHNT
/ | S EXCELLENCE
E ’R«r«@di;ﬁi - ¥

B BoCCONCINI
i icommonuo

Pure Delight Cibo Sterilised Bocconcini

Confezione 340 g Confezione 400 g

291 € 2.43€ 1.07€ 0.75€
8.56 €/ kg 2.68 €/kg

whiskas' 7

Pure Delight Cibo Junior Pure Delight

Confezione 340 g Confezione 340 g

291 € 243 € 291 € 243 €
8.56 €/ kg 8.56 € / kg

EXCELLENCE®

Sterilised Bocconcini Kitekat Pescatore

Confezione 400 g Confezione 1.02 kg
1.07€ 0.75€ 5.89€ 475€
2.68€/kg 5.77 €1 kg

Prova subito le nostre offerte
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Specialita
Natalizie

Il Panettone Classico Il Pandoro di Verona Dolce Natale Il Pandoro Gianduia
Confezione 1 kg Confezione 1 kg Confezione 1pz Confezione 750 g
961€ 6.37€ 961 € 6.37€ 26.89€ 21.49€ 1069€ 8.1€

9.61€/kg 9.61 €/ kg 26.89 €/pz 14.25 €/ kg
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Il Pandoro Il Panettone Ricetta Cuspide Gioiello le Panettone Crema
Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 1pz Confezione 800 g
6:47€ 5.29€ 6:47€ 529€ 13.93€ 11.77€ 9.18€ 745€
8.63 €/ kg 8.63 €/ kg 13.93€/pz 11.48 €/ kg

PALUAN]

Il Pandoro di Verona Il Panettone Cesta Sapori D’italia Il Rovere Cesta Gran
Confezione 700 g Confezione 700 g Confezione 1 pz Confezione 15 pz
6.37€ 5.29¢€ 6.37€ 5.29¢€ 13.93€ 10.69€ 4956€ 43.09 €
9.1€/kg 9.1 €/kg 13.93€/pz 3.3€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Confezione Oro Nero Calendario Calendario

Confezione 10 pz Confezione 123 g Confezione 198 g
3877€ 32.29€ 863 € 647 € 14.03€ 8.63€
3.88€/pz 70.16 €/ kg 70.86 €/ kg

©
. \ECADEAU

Cesto Ortensia 8 Panettone Cioccolato Cesto Natalizio
Confezione 1pz Confezione 750 g confezione
1717€ 13.93 € 961 € 858 € 26.89€ 21.49€
17.17 €/pz 12.81 €/kg 2.99€/pz

Prova subito le nostre offerte

Confezione Sapori di

Confezione 8 pz

13.93€ 10.69€
1.74 €/ pz
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Colazione,
Dolciumi e Snack
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Plumcake Preparato Biscotti Gran Cereale Frutta Biscotti con Pan Goccioli
Confezione 192 g Confezione 230 g Confezione 250 g Confezione 336 g
215€ 1.72 € 226€ 1.78 € 226€ 1.78€ 3.88€ 2.97€

11.2 €/ kg 9.83€/kg 9.04 €/ kg 11.55 €/ kg
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Crostatine Albicocca Crostatine Cacao Sal.tost Arachidi Special k Dark
Confezione 400 g Confezione 400 g 250 ¢ Confezione 290 g
3.83€ 3.07€ 3.83€ 3.07€ 216€ 1.78€ 453€ 3.88¢€
9.58 €/ kg 9.58 €/ kg 8.64 €/ kg 15.62 €/ kg
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Special k Red Fruits Double Creme, Farro Soffiato Biscotti Petit i
Confezione 290 g Confezione 157 g Confezione 100 g Confezione 500 g
453 € 3.88€ 172€ 146 € 178€ 1.25€ 215€ 15€
15.62 €/ kg 10.96 €/ kg 17.8 €/ kg 43€/kgy

Prova subito le nostre offerte
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RICCHI DI
FIBRE

Golden, Biscotti con

Fibrextra Biscotti

Confezione 154 g

Confezione 380 g
172€ 146 €

345€ 247 €
11.17 €/ kg 9.08 €/ kg
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Privolat Cornetti

Pavesi Extradark

Confezione 290 g Confezione 400 g
448€ 3.4€ 399€ 3.02€
15.45 €/ kg 9.98 €/ kg
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Arachidi in Guscio Grande Assortimento

Confezione 750 g Confezione 160 g
481€ 345€ 362€ 3.13€
6.41 €/kg

22.63 €/kg

NUOVA RICETTA

Choc'o Brownie,

Original Cereali

Confezione 154 g Confezione 375 g
172€ 146 €

453€ 3.23€
0.01€/g 12.08 € / kg

CROCCHIAS

CLASSICHE
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Le Patatine Sarde Miele di Acacia
Confezione 90 g Confezione 350 g
1.07€ 0.85¢€

647€ 517 €
11.89 €/ kg 18.49 €/ kg
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Cremini Nocciola - Gianduiotto Classico
Confezione 154 g Confezione 160 g
362€ 3.13 €

3.62€ 3.13 €
2351 €/kg 22.63 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Boero con Ciliegia e Boule d'Or Latte Blue Moon Latte

Confezione 210 g Confezione 154 g Confezione 152 g

362€ 3.13 € 3.62€ 3.13 € 3.62€ 3.13€
17.24 €/ kg 23.51 €/kg 23.82€/kg

Barretta Mandorle e Fibrextra 6 Busta Boero Rovelli
Confezione 128 g Confezione 230 g Confezione 300g
34€ 28¢€ 3.23€ 254 € 3.89€ 3.23€
26.56 €/ kg 14.04 €/ kg 12.97 €/ kg

Pavesi Chocolate

Confezione 500 g

345€ 2.8¢€
6.9 €/kg
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Privolat 6 Cornetti

Confezione 298 g

448€ 3.4 €
15.03 €/ kg

24 Pezzi Guttiau Gusto | Golosi Mini

Confezione 300 g Confezione 75 g Confezione 130 g

11.87€ 9.71€ 107€ 0.92€ 3.78€ 3.23€
39.57 €/ kg 14.27 €/ kg 29.08 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

| Golosi Mini

Confezione 130 g

3.78€ 3.23 €
29.08 €/ kg
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| Classici le Boule d'Or Pistacchio Boule d'Or Caramello Caramello Salato
Confezione 350 g Confezione 144 g Confezione 144 g Confezione 163 g
6837€ 5.29¢€ 362€ 3.13€ 362€ 3.13 € 362€ 3.13 €
18.2€/kg 25.14 €/ kg 25.14 €/ kg 22.21 €/ kg
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FONTE di PROTEINE
RICCH di FIBRE
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Protein-g Frollini Delizia Limoncello | Golosi Mini Il Nostro Tortino
Confezione 280 g Confezione 750 g Confezione 130 g Confezione 650 g
3.62€ 2.86 € 853€ 745€ 378€ 3.23€ 745€ 6.04 €
12.93 €/ kg 11.37 €/ kg 29.08 €/ kg 11.46 €/ kg
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[ BARRETTA 7, UARE e
Buone Feste |l Barretta Mandorle e Pistacchio Latte con Plumcake con Carota
Confezione 1 pz Confezione 128 g Confezione 163 g Confezione 192 g
1069€ 8.63 € 34€ 2.8€ 362€ 3.13 € 215€ 1.72 €
10.69 €/ pz 26.56 €/ kg 22.21€/kg 11.2 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Radicchio Rosso

1 pz - circa 3009

065€ 0.55€
2.17 €/kg
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Frutta Selezionata

Confezione 350 g

68.97€ 5.39€
19.91 €/ kg

| Nostri Datteri di

Confezione 200 g

183€ 1.29€
9.15€/ kg

Frutta e
Verdura

b
Kiwi Cat:ii Lattuga Iceberg Filiera Garantita
1 pz - circa 1209 1 pezzo Confezione 70 g
045€ 0.39€ 129€ 1.07€ 1.39€ 1.07 €
3.75€/kg 129€/pz 19.86 €/ kg
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MISTA CLASSICA 4

Mista Classica Arance Tarocco Le Nostre Selezioni
Confezione 180 g Confezione 2 kg Confezione 350 g
172€ 15€ 323€ 2.69¢€ 454€ 2.69 €
9.56 €/ kg 1.62 €/ kg 12.97 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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